13

	Начальнику ДОО Министерства обороны

	Российской Федерации

Рапорт

Прошу Вас зачислить на котловое довольствие с (указать приём пищи: завтрак, обед, ужин) 00.00.2025 по (указать приём пищи: завтрак, обед, ужин) 00.00.2025 воспитанников наименование ДОО Минобороны России в количестве 8 человек (3 - 8 класс; 2 – 9 класс; 3 – 10 класс).
[bookmark: _GoBack]
Выписку из приказа начальника филиала от 00 февраля 2025 г. № ____
о снятии с довольствия прилагаю.

Ответственный за группу ДОО Минобороны России в количестве
8 человек – Иванов Иван Иванович, преподаватель ОД «………». Контактный телефон – 89062000000.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«____» _____________ 20____ г.